
Zastávky
Neznabohy
Strážky
Strážky obec &
Habrovice škola
Habrovice
Habrovice vily
Habrovice koupališt ě ����

Habrovická
Skorotice
Skorotice škola
Božtěšice
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Bukov sanatorium
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Cukrovar ����

Vodárna
Zdymadla
U Vodopádu
Kotva �

Pražská
Hřbitov
Vaňov
     (Dolní Zálezly) �

Ukončení provozu dne 24.12. do 19 hod.
Ukončení provozu dne 31.12. do 21 hod.

Zahájení provozu dne 25.12. a 1.1. od 8 hod.
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Platnost od 1.5.2011 

Dopravní podnik m ěsta Ústí nad Labem a.s.
Revolu ční 26, 401 11 Ústí nad Labem

tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dp mul.cz

Městská hromadná doprava

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

15X

SMS jízdenka: MDJ odeslat na 9020615 - platnost 40 minut, nástup pouze s p řijatou SMS jízdenkou

Sobota - 7.5.2011
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13� 43� 58� 
13� 43� 

posilové spoje linky číslo 15 - DRAČÍ LODĚ

���� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

P - zdravotnické za řízení
� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na lodní dopravu
& - stanice mezim ěstské dopravy
� - přestup na vlak

� - jede jen 7.5.2011

Na lince platí tarif a smluvní p řepravní podmínky 
MHD Ústí nad Labem zve řejněné na informa čních 

místech dopravce.

Poznámky:



Zastávky
     (Dolní Zálezly) �

Vaňov
Hřbitov
Pražská
Kotva �

U Vodopádu
Zdymadla
Vodárna
Cukrovar ����

Čajkovského
Divadlo ��

Hrani čář ��

Hilarova
Bělehradská
Sociální pé če
Masarykova nemocnice P
Bukov sanatorium
Božtěšická &
Božtěšice obec
Božtěšice
Skorotice škola
Skorotice
Habrovická
Habrovice koupališt ě ����

Habrovice vily
Habrovice
Habrovice škola
Strážky obec &
Strážky
Neznabohy

Ukončení provozu dne 24.12. do 19 hod.
Ukončení provozu dne 31.12. do 21 hod.

Zahájení provozu dne 25.12. a 1.1. od 8 hod.
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Platnost od 1.5.2011 

Dopravní podnik m ěsta Ústí nad Labem a.s.
Revolu ční 26, 401 11 Ústí nad Labem

tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dp mul.cz

Městská hromadná doprava

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

15X

SMS jízdenka: MDJ odeslat na 9020615 - platnost 40 minut, nástup pouze s p řijatou SMS jízdenkou

Sobota - 7.5.2011
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00D� 30D� 45D� 
00D�  

���� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

P - zdravotnické za řízení
� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na lodní dopravu
& - stanice mezim ěstské dopravy
� - přestup na vlak

D - končí v zast. Divadlo

� - jede jen 7.5.2011

Na lince platí tarif a smluvní p řepravní podmínky 
MHD Ústí nad Labem zve řejněné na informa čních 

místech dopravce.

Poznámky:

posilové spoje linky číslo 15 - DRAČÍ LODĚ



Zastávky
     (Dolní Zálezly) �

Vaňov
Hřbitov
Pražská
Kotva �

U Vodopádu
Zdymadla
Vodárna
Cukrovar ����

Čajkovského
Divadlo ��

Hrani čář ��

Hilarova
Bělehradská
Sociální pé če
Masarykova nemocnice P
Bukov sanatorium
Božtěšická &
Božtěšice obec
Božtěšice
Skorotice škola
Skorotice
Habrovická
Habrovice koupališt ě ����

Habrovice vily
Habrovice
Habrovice škola
Strážky obec &
Strážky
Neznabohy

Ukončení provozu dne 24.12. do 19 hod.
Ukončení provozu dne 31.12. do 21 hod.

Zahájení provozu dne 25.12. a 1.1. od 8 hod.
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Platnost od 1.5.2011 

Dopravní podnik m ěsta Ústí nad Labem a.s.
Revolu ční 26, 401 11 Ústí nad Labem

tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dp mul.cz

Městská hromadná doprava

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

15X

SMS jízdenka: MDJ odeslat na 9020615 - platnost 40 minut, nástup pouze s p řijatou SMS jízdenkou

Sobota - 7.5.2011
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

03D� 33D� 48D� 
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���� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

P - zdravotnické za řízení
� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na lodní dopravu
& - stanice mezim ěstské dopravy
� - přestup na vlak

D - končí v zast. Divadlo

� - jede jen 7.5.2011

Na lince platí tarif a smluvní p řepravní podmínky 
MHD Ústí nad Labem zve řejněné na informa čních 

místech dopravce.

Poznámky:

posilové spoje linky číslo 15 - DRAČÍ LODĚ


